INSTALLEZ-LE, EN TOUTE
CONFIANCE.
ArmaFlex
Duct
Isolant sans fibre pour une protection
facile et durable des conduits d'air
Sans poussière ni fibres//
Structure à cellules fermées pour empêcher la

Caractéristique Valeur / évaluation Norme / Méthode de
test
Autres caractéristiques techniques
Durée de conservation Rubans adhésifs, plaques adhésives : 1 an
Stockage Peut être stocké dans des locaux secs et propres, à une humidité relative normale (50 % à 70 %) et à une
température ambiante (0 °C - 35 °C).
1 Pour les températures inférieures à -50 °C, veuillez vous rapprocher de notre service technique pour obtenir les renseignements techniques correspondants.
2 +85 °C, pour les produits avec une couche auto-adhésive
3 Si l'ArmaFlex est utilisé à l'extérieur ou dans des applications sous rayonnement UV, il doit être protégé avec la peinture ArmaFinish, ou un revêtement tel que l'ArmaClad Arma-Chek dans les 3 jours
suivant l'installation.
CATALOGUE /353
Rouleaux - standard. Noir / Anthracite
Code Épaisseur d'isolation [mm] Largeur [m] Longueur [m] EAN Contenu primaire
[métrique]
ADU-09MM/E 9.0 1.5 20 7612207355383 30 m²
ADU-13MM/E 13.0 1.5 16 7612207355390 24 m²
ADU-19MM/E 19.0 1.5 12 7612207355406 18 m²
ADU-25MM/E 25.0 1.5 8 7612207355413 12 m²
Rouleaux - standard autoadhésif. Noir / Anthracite
Code Épaisseur d'isolation [mm] Largeur [m] Longueur [m] EAN Contenu primaire
[métrique]
ADU-09MM/EA 9.0 1.5 20 7612207357264 30 m²
ADU-13MM/EA 13.0 1.5 16 7612207357271 24 m²
ADU-19MM/EA 19.0 1.5 12 7612207357288 18 m²
ADU-25MM/EA 25.0 1.5 8 7612207357295 12 m²
ADU-32MM/EA 32.0 1.5 6 7612207357301 9 m²
354/ CATALOGUE
INSTALLEZ LE, EN TOUTE
CONFIANCE
ArmaFlex

Aspects sanitaires Sans poussière ni fibre.
Caractéristiques
supplémentaires
Sans MCCP
Autres caractéristiques techniques
Durée de conservation Rubans adhésifs, feuilles adhésives : 1 an
Stockage Peut être stocké dans des locaux secs et propres, à une humidité relative normale (50 % à 70 %) et à une
température ambiante (0 °C - 35 °C).
1 Pour les températures inférieures à -50 °C, veuillez vous rapprocher de notre service technique pour obtenir les renseignements techniques correspondants.
2 +85 °C, pour les produits avec une couche auto-adhésive
CATALOGUE /357
Rouleaux - pré-revêtu standard
Code Épaisseur d'isolation [mm] Largeur [m] Longueur [m] EAN Contenu primaire
[métrique]
ADU-09MM/E-L 9.0 1.5 20 7612207357165 30 m²
ADU-13MM/E-L 13.0 1.5 16 7612207357189 24 m²
ADU-19MM/E-L 19.0 1.5 8 7612207357202 18 m²
ADU-25MM/E-L 25.0 1.5 8 7612207357226 12 m²
ADU-32MM/E-L 32.0 1.5 6 7612207357240 9 m²
Rouleaux - pré-revêtu standard auto-adhésif
Code Épaisseur d'isolation [mm] Largeur [m] Longueur [m] EAN Contenu primaire
[métrique]
ADU-09MM-1/EA-L 9.0 1.0 20 7612207378528 20 m²
ADU-09MM/EA-L 9.0 1.5 20 7612207357172 30 m²
ADU-13MM-1/EA-L 13.0 1.0 16 7612207378542 16 m²
ADU-13MM/EA-L 13.0 1.5 16 7612207357196 24 m²
ADU-19MM-1/EA-L 19.0 1.0 12 7612207378580 12 m²
ADU-19MM/EA-L 19.0 1.5 12 7612207357219 18 m²
ADU-25MM-1/EA-L 25.0 1.0 8 7612207378467 8 m²
ADU-25MM/EA-L 25.0 1.5 8 7612207357233 12 m²
ADU-32MM-1/EA-L 32.0 1.0 6 7612207378597 6 m²
ADU-32MM/EA-L 32.0 1.5 6 7612207357257 9 m²
Accessoires
Description synthétique Description Contenu primaire [pièces]
ACH-PSATAPES-30 Tape AL, en largeur : 30mm, longueur : 25m, épaisseur :
0.08

Caractéristique Valeur / évaluation Norme / Méthode de
test
Autres caractéristiques techniques
Durée de conservation Rouleaux et tape auto adhésifs : 1 an.
Stockage Peut être stocké dans un endroit sec et propre avec une humidité relative(50% à 70%) et une température
ambiante normales (0°C à 35°C).
1 Pour les températures inférieures à -50 °C, veuillez vous rapprocher de notre service technique pour obtenir les renseignements techniques correspondants.
2 +85 °C, pour les produits avec une couche auto-adhésive
3 Si l'ArmaFlex est utilisé à l'extérieur ou dans des applications sous rayonnement UV, il doit être protégé avec la peinture ArmaFinish, ou un revêtement tel que l'ArmaClad Arma-Chek dans les 3 jours
suivant l'installation.
CATALOGUE /361
Rouleaux - standard
Code Épaisseur d'isolation [mm] Largeur [m] Longueur [m] EAN Contenu primaire
[métrique]
ADU-09MM/E-P 9 1.5 20 7612207352016 30 m²
ADU-13MM/E-P 13 1.5 16 7612207352054 24 m²
ADU-19MM/E-P 19 1.5 12 7612207352139 18 m²
ADU-25MM/E-P 25 1.5 8 7612207352177 12 m²
ADU-32MM/E-P 32 1.5 6 7612207352214 9 m²
Autres informations
Tolérance d'épaisseur ≤ 6 mm: ±1,0 mm
7 -19 mm: ±1,5 mm
> 19 mm: ±2,0 mm
Tolérance de longueur +/- 1.5 %
Rouleaux - standard autoadhésif
Code Épaisseur d'isolation [mm] Largeur [m] Longueur [m] EAN Contenu primaire
[métrique]
ADU-09MM/EA-P 9 1.5 20 7612207352023 30 m²
ADU-13MM/EA-P 13 1.5 16 7612207352061 24 m²
ADU-19MM/EA-P 19 1.5 12 7612207352146 18 m²
ADU-25MM/EA-P 25 1.5 8 7612207352184 12 m²
ADU-32MM/EA-P 43 1.5 6 7612207352221 9 m²
Autres informations
Tolérance d'épaisseur ≤ 6 mm: ±1,0 mm
7 -19 mm: ±1,5 mm